1

证券代码：002465       证券简称：海格通信      公告编号：2019-034 号

广州海格通信集团股份有限公司

第四届董事会第四十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州海格通信集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 7月 17日以

书面通知、电话、电子邮件等方式向公司全体董事及其他列席人员发出召开第四

届董事会第四十次会议的通知，会议于 2019年 7月 22日以通讯方式召开，公司 9

名董事全部参与表决。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》及《公

司章程》的有关规定。

与会董事经认真讨论，对以下事项进行了表决，形成董事会决议如下：

一、 审议通过了《关于西安驰达飞机零部件制造股份有限公司拟申请在全国

中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》

公司控股子公司西安驰达飞机零部件制造股份有限公司（以下简称“驰达飞

机”）根据发展战略及经营管理需要，拟向全国中小企业股份转让系统申请终止挂

牌。

本议案尚需提交驰达飞机股东大会审议通过和全国中小企业股份转让系统的

审核批准。

表决结果：赞成票 9 票，弃权票 0 票，反对票 0 票。

详见公司于 2019 年 7 月 23 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《关于控股子公司西安驰达飞机零部

件制造股份有限公司拟申请在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的公告》。

二、 审议通过了《关于西安驰达飞机零部件制造股份有限公司成立成都子公

司的议案》

http://www.cninfo.com.cn/

2

公司控股子公司驰达飞机根据战略发展规划需要，为补充、完善航空制造产

业链，扩大业务规模，提升盈利能力，拟以现金出资 5,000 万元在成都市设立全资

子公司。

表决结果：赞成票 9 票，弃权票 0 票，反对票 0 票。

详见公司于 2019 年 7 月 23 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《关于控股子公司西安驰达飞机零部

件制造股份有限公司成立成都子公司的公告》。

三、 审议通过了《关于向控股子公司西安驰达飞机零部件制造股份有限公司

提供担保的议案》

公司控股子公司驰达飞机根据日常经营需求，拟向相关银行申请总额不超过

3,000 万元的一年期贷款，申请由公司与驰达飞机两位自然人股东陶炜、孟令晖根

据所持驰达飞机股份比例同比例为驰达飞机提供连带责任担保。同时，驰达飞机

自然人股东（陶炜、孟令晖）对公司提供的担保承担反担保。

表决结果：赞成票 9 票，弃权票 0 票，反对票 0 票。

详见公司于 2019 年 7 月 23 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《关于向控股子公司西安驰达飞机零

部件制造股份有限公司提供担保的公告》。

四、 审议通过了《关于拟注册发行超短期融资券的议案》

根据公司资金需求情况，公司拟向中国银行间市场交易商协会申请注册发行

总额不超过（含）人民币 10 亿元的超短期融资券。

本议案尚需提交公司股东大会审议，并经中国银行间市场交易商协会接受注

册后方可实施。

表决结果：赞成票 9 票，弃权票 0 票，反对票 0 票。

详见公司于 2019 年 7 月 23 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《关于拟注册发行超短期融资券和中

期票据的公告》。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

3

五、 审议通过了《关于拟注册发行中期票据的议案》

根据公司资金需求情况，公司拟向中国银行间市场交易商协会申请注册发行

总额不超过（含）人民币 20 亿元的中期票据。

本议案尚需提交公司股东大会审议，并经中国银行间市场交易商协会接受注

册后方可实施。

表决结果：赞成票 9 票，弃权票 0 票，反对票 0 票。

详见公司于 2019 年 7 月 23 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《关于拟注册发行超短期融资券和中

期票据的公告》。

特此公告。

 广州海格通信集团股份有限公司

董  事  会

2019 年 7 月 23 日

http://www.cninfo.com.cn/